
甘肃金创绿丰环境技术有限公司 

《化工制药行业高浓度有机废水湿式催化氧化处理

关键技术与应用示范》设备采购及安装项目中标公示 

 
             发布日期：2023年 11月 16 日 

项 目 名 称 

甘肃金创绿丰环境技术有限公司《化工制药行业高浓

度有机废水湿式催化氧化处理关键技术与应用示范》

设备采购及安装项目 

招标编号 GZ2309220-GSJCLF 

招  标  人 甘肃金创绿丰环境技术有限公司 
招标人联系人

及电话 
郭先生 18893848195 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联系
人及电话 

邵银亮 0931-2909758 

开 标 时 间 2023年 11月 16 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 18 楼第三开标厅 

公示开始时间 2023年 11月 16 日  公示结束时间  2023 年 11月 18 日 

中标人信息 

标段 中标人名称 
投标报价 
（万元） 

货物名称 
型号规格 
或主要技术

参数 
单位 数量 

交货期 
（日历天） 

1 
江苏伟奥环境科技有

限公司 
691.0000 压力容器、压力管道 

详见采购
清单 

批 1 
合同签订后
6 个月内 

2 
山西南大环境工程设

计有限公司 
488.5925 其它设备 

详见采购
清单 

批 1 
合同签订后
6 个月内 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 

 


